

پيامی که باید شنیده شود



عباس حاجی نجاری کارشناس مسائل سیاسی

ایجاد این معنا فرماندهی معظم کل قوا در دیدار با فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و کارکنان ناو گروه ۸۶ و خانواده‌هایشان در روز یکشنبه پانزدهم مردادماه‌مبنتی بر قدرت سازی‌های اخیر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تبیین نمونند آنگاه که می‌فرمایند ویژه خواری در مسائل عمومی بشريت جزو خصوصیات امریکابا قدرت‌هاست‌واگر نتوانند حتی در پایاها راهم به نام خود سندی‌م‌زند تا دست دیگران از آنها کوتاه شود، اما شما باحضور خود ومقابله بااقدامات خصمانه آنها برای ناکامی یا تخریب این سفر ثابت کردید و نشان دادید که در پایاهای آزاد متعلق به همه است .

معظمه در عین حال نقشه راه مواجهه مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با فزون خواهی‌های قدرت‌های سلطه را ترسیم و خاطر نشان کردند اینکه می‌گویند ماجازه‌همی‌دھیم فلان کشتی از فلان جاعبور کند غلط زیادی است چرا که آب‌های آزاد متعلق به همه‌است دریا و هوا باید برای همه ملتها آزاد و امنیت کشتیرانی و حمل و نقل دریایی باید برای همه تامین شود.ایشان در عین حال تأکید می‌کنند که امروزه امریکای‌های به نفتکش‌ها تعرض و به باندهای قاچاق دریایی در منطقه ما و مناطق دیگر کمک می‌کنند که این کارها تخلف بزرگ و نقض قوانین بین‌المللی و بشری است.

مصادق روشن این تخلف بزرگ امریکایی‌ها ونقض قوانین بین‌المللی در میانه راه این سفر بلند دریایی، حتی به محور خبری رسانه‌های امریکایی تبدیل شده و آن زمانی بود که فشار واشنگتن بر کشورهای امریکای جنوبی برای عدم پذیرش ناوهای ایرانی موثر واقع نشد و دولت برزیل از دریاخان جمهوری اسلامی ایران در ریودوژانیرو استقبال کرد، در همان زمان سرویس خبری مؤسسه نیروی دریایی امریکا با انتشار گزارشی به نقل از کارشناسان امریکایی اعلام کرد که ورود کشتنی‌های ایران به بندر برزیل یک پیروزی برای تهران است منتظر اقدامات مشابه بیشتری از این از ایران باشید، چرا که ایران با استفاده از مکران به دنبال فرافکنی قدرت و درهم‌تنیدگی سیاسی است ونه ازتوا و روزنامه واشنگتن بستت نیز عبور ایران از کانال پاناما را آخرین اقدام تهران در تلاش برای گسترش نفوذ در حیاط خلوت امریکا ازبایی کرد و مأموریت سال‌های اخیر نیروی دریایی ایران را خواسته تهران برای نشان دادن تمایل به گسترش نفوذ نظامی خود فراتر از خاورمیانه و حتی در نزدیکی ایالات متحده دانست.

اما نگرانی امریکایی‌ها تنها نسبت به توانمندی‌ها و پویایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و حضور در حیاط خلوت آنها در امریکای لاتین و … خلاصه نمی‌شود بلکه آنچه که این روزها نگرانی سردمداران رژیم امریکا را در پی داشته و آنها را وادار به برخی خیرسازی‌ها در زمینه تحرکات نظامی در منطقه غرب آسیا و تنگه هرمز نظیر اعزام هواپیماهای اف ۱۶ یا ناوهای ای جاکسی یا منطقه خلیج فارس یا حتی برنامه استقرار نظامیان امریکایی روی عرشه کشتی‌های تجاری کرده است، سلب اعتبار آنها در میان سران کشورهای دست‌نشانده در منطقه غرب آسیا نسبت به قابلیت و توانمندی نیروهای نظامی امریکایی در حمایت از آنهاست ، ضعف‌هایی که در ماه‌های اخیر بارها فرماندهان امریکایی نسبت به آن در برابر توان موشکی، پهپادی و نفوذ منطقه‌ای ایران و حتی نگرانی از اخراج امریکا از منطقه بسه آن اعتراف کرده‌اند، همان طور که در گزارش چند ماه پیش جامعه‌اطلاعاتی امریکا آمده بود که ایران در کشتی‌های کس جابه‌جایی‌های دیرینه خود را برای امری منطقه دنبال می‌کند، خود را درگیر یک مبارزه وجودی با ایالاتمتحده و متحدان منطقه‌ایش می‌داند ، ایران قصد دارد در ده سال پیش‌رو جای امریکا را در منطقه پر کند.

روند تحولات ایجاب می‌کند که امریکایی‌ها باید نسبت به تحرکات آتی خود در منطقه هوشیار تر باشند و مرزهای خود را بشناسند و بدانند که منطقه خلیج فارس دیگر حوزه‌منابت ملی امریکانست که آنها بخواهند همچون چند دهه قبل حضور نظامی خود را بر کشورهای منطقه تسخیل کنند‌ویا باخ‌خواهی از آنها و ایران هراسی به زعم خود زمینه حفظ سلطه خود بر کشورهای منطقه را ندام بخشد.

بیانات اخیر مقام معظم رهبری در جمع دریاخان نیروی دریایی از تش‌واجد پیام‌های مهمی برای تحرکات آینده امریکا در منطقه است. به نظر می‌آید که در کنار تعافل نظامیان امریکایی،اندیشکده‌های امریکایی از نظامیان امریکایی جوترنند. آنگونه که اندیشکده‌ه‌هور در روزهای اخیر اعتراف می‌کند که سیاست امریکابرای مهار ایران دچار فرورپاشی شده و ایران کنترل خلیج فارس را به دست گرفته‌است، اکنون ایران حضور در قریاهای دور را به تجربه ناسته‌است.

خبر آخر

رئیس قوه قضائیه:

قاضی نباید تحت تأثیر فضاسازی قرار گیرد
قاضی **نمی‌باید تحت تأثیر فضاسازی‌ها قرار گیرد**، **چرا** که در آن صورت عدالتش مخدوش می‌شود.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای که در بیست‌وسومین سفر استانی به استان فارس سفر کرده‌است، روز گذشته در دیدار قضات و کارکنان قضایی استان فارس با اشاره به به‌جامی از کار در دستگاه قضایی، افزود: حجم کار و سختی کار در دستگاه قضایی بالاست و کمبودها زیاد است، اما باید توجه کنیم که مبادا این سختی‌ها در انگیزه خدمت‌رسانی و اخلاصی ما تأثیر بگذارد.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: دشمنان طی بیش از چهار دهه بعد از انقلاب، هر ترندف و خیابتی را به کار بستند تا نظام ما با نگیرد و پیشرفت نکند، اما ناکام ماندند. اژه‌ای افزود: امروز دشمنان اگر می‌توانستند علیه کشور ما اقدام نظامی کنند، در رنگ نمی‌کردند، اما به واسطه اقتدار ایران اسلامی از پیشبرد این حربه عاجزند. هیچ کس نمی‌تواند در مقابل اعمال شجاعت قاضی در چارچوب قانون و عدل بایستد.قاضی نباید تحت تأثیر فضاسازی‌ها قار گیرد چرا که در آن صورت عدالتش مخدوش می‌گردد.
رئیس قوه قضائیه بیان کرد: در بسیاری از موارد در تدوین لوایح قضایی یا اعمال ساز و کارهایی از قضات شاعل و حتی قضات باز‌نشسته نظر خواهی صورت می‌گیرد.

رئیس قوه قضائیه همچنین در بازدید از کارخانه صنایع مخابراتی راه دور ایران (ITI) طی سخنانی تأکید کرد: ضرورت دارد اقداماتی که در جهت احیای واحدهای تولیدی آغاز می‌شود، با قوت ادامه یابد و در این مسیر نباید هیچ گونه عقبگردی داشته باشیم.
محسنی اژه‌ای در جریان بازدید از کارخانه صنایع مخابراتی راه دور ایران در شیراز، ضمن گفت و گو با دست‌اندرکاران این کارخانه و مسئولان مربوطه استان، طی سخنانی، به اهتمام خودبه‌بازدیدهای میدانی از مراکز مختلف از جمله نگاه‌های تولیدی و صنعتی در جهت حمایت از رشد تولید و مهار تورم، اشاره کرد. وی تصریح کرد: باید همه قوا و دستگاه‌های کشور بر مقوله تحقق شعار سال ناظر بر مهار تورم و رشد تولید، متمرکز شوند. اگر رشد تولید و اشتغال محقق شود، بی‌گمان بسیاری از مشکلات اجتماعی و مشکلات حوزه‌های دیگر نیز مرتفع خواهد شد.

۲ جوان

گزارش

از نشانه‌های بارز تحکیم و تثبیت اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در دفاع از امنیت ملی و تمامیت ارضی ایران که بر فکرت‌ها از ارزش‌های انقلاب، تجریبات دفاع مقدس و انسجام درونی در چهارچوب راهبردهای رهبری نظام اسلامی است، اثرگذاری بسر ادبیات قدرت‌های سلطه و برهم زدن معادلات طراحی شده آنها برای حفظ و تداوم سلطه ظالمانه خود بر دیگر نقاط عالم است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت در میدان اقدام و عمل است و تبیین آنچه دولت انجام می‌دهد بر عهده رسانه ملی و دیگر رسانه‌هاست، اظهار داشت: به طور طبیعی ممکن است نقدها یا نیز به عملکرد دولت وجود داشته باشد؛ دولت مردمی منتقدان را بی‌شناسنامه و بی‌هویت نمی‌خواند، بلکه با دلسوزی انتقادات آنان را می‌شنود.
کتابه رئیس‌جمهور گویا به رئیس دولت گذشته است که طی هشت سال ریاست جمهوری نه تنها منتقدان را به رسمیت نمی‌شناخت، بلکه بارها و به پهنانه‌های مختلف آنها را با انواع القاب و عناوین بعضاً توهمین‌آمیز مانند بی‌هویت و بی‌شناسنامه خطاب می‌کرد که تعداد این توصیفات تا ۶۰ عنوان فراتر رفت.

دکتر سید ابراهیم رئیسی طهر دیروز در جریان بازدید از سازمان صدا و سیما به مناسبت روز خبرنگار، با حضور در استودیو بخش خبر ۱۴ رسانه ملی، با تبریک روز خبرنگار به همه فعالان عرصه رسانه در رسانه ملی و دیگر رسانه‌ها، گفت: رسانه به عنوان پل ارتباطی میان مردم و مسئولان نقش مهمی در انتقال دیدگاه‌ها و انتظارات متقابل آنان به هم دارد.

رئیس‌جمهور با گرامیداشت یاد شهدای عرصه رسانه، به‌ویژه ۱۶۰ شهید رسانه ملی افزود: رهبر معظم انقلاب جهاد تبیین را وظیفه‌ای همگانی عنوان کردند، اما رسانه‌ها در صدر آنها رسانه ملی کانون جهاد تبیین و مرکز فکر ساز و فرهنگ‌ساز کشور هستند که در مقابله با جریان‌سازی‌های دشمن و تنویر افکار عمومی، تبیین و معرفی دستاوردها، ارزش‌ها و سبک زندگی ایرانی–اسلامی نقش بسیار مهمی دارند.

دولت مردمی شنواتی انتقادات است

دکتر رئیسی با بیان اینکه دولت در میدان اقدام و عمل است و تبیین آنچه دولت انجام می‌دهد بر عهده رسانه ملی و دیگر رسانه‌هاست، اظهار داشت: به طور طبیعی ممکن است نقدهایی نیز به عملکرد دولت وجود داشته باشد؛ دولت مردمی منتقدان را بی‌شناسنامه و بی‌هویت نمی‌خواند، بلکه با دلسوزی انتقادات آنان را می‌شنود.رئیس‌جمهور تصریح کرد: منتقدان با این نگاه تحولی می‌تواند به سمت و امروز رسانه ملی شاهد یک نگاه تحولی است که معتقدیم با این نگاه تحولی می‌تواند به سمت قلم‌های پیشرفت حرکت کند.
■ هزینه کرد در مسیر رسانه
■ سرمایه‌گذاری است

در جریان بازدید رئیس‌جمهور از معاونت‌های رسانه ملی، صحنه‌هایی از فتح رادیو و تلویزیون به دست مردم در زمان انقلاب و همچنین نقش آفرینی رادیو در دوران دفاع مقدس بازسازی شد.
رئیس‌جمهور در دوران استودیو شماره یک صدای رسانه ملی ضمن دیدار و گفت‌وگو با تعدادی از گویندگان پیشکسوت، در جریان تولید برنامه‌های رادیویی در این بخش قرار گرفت.

پایس

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۴۳

رئیس‌جمهور در آستانه روز خبرنگار:

منتقدان را بی‌شناسنامه نمی‌خوانیم



ریاست جمهوری

بخش رادیو سازمان صدا و سیما اشاره کرد و گفت: فضای حاکم بر رادیو قضایی انقلابی بود و نشان می‌داد کسانی که در رادیو و تلویزیون کار می‌کنند، نگاهشان متوجه مسائل مردم است.
وی بیان کرد: برای دولت، رئیس‌جمهوری و اصحاب تحلیل‌حائز اهمیت است و گام‌های خوبی در رسانه ملی در این زمینه برداشته‌است و امروز رسانه ملی شاهد یک نگاه تحولی است که معتقدیم با این نگاه تحولی می‌تواند به سمت قلم‌های پیشرفت حرکت کند.

■ هزینه کرد در مسیر رسانه
■ سرمایه‌گذاری است

در جریان بازدید رئیس‌جمهور از معاونت‌های رسانه ملی، صحنه‌هایی از فتح رادیو و تلویزیون به دست مردم در زمان انقلاب و همچنین نقش آفرینی رادیو در دوران دفاع مقدس بازسازی شد.
رئیس‌جمهور در دوران استودیو شماره یک صدای رسانه ملی ضمن دیدار و گفت‌وگو با تعدادی از گویندگان پیشکسوت، در جریان تولید برنامه‌های رادیویی در این بخش قرار گرفت.

رئیس‌جمهور در ادامه از دیگر بخش‌های این سازمان بازدید کرد و با مدیران و کارکنان آن گفت‌وگو پرداخت.
رئیس‌جمهور در جریان این بازدید در گفت‌وگو با خبرنگاران این رسانه تأکید کرد: هزینه‌کردن در مسیر رسانه حتماً سرمایه‌گذاری است زیرا پیام انقلاب اسلامی در منطقه و جهان شنیده شود.
رئیس‌با تأکید بر اینکه بخش برون‌مرزی صدا و سیما از برکات و مأموریت‌های مشترک دولت و رسانه‌ها و به‌ویژه رسانه ملی دانست و اظهار داشت: امروز ارتقای نشاط، مشارکت، تأمین اشتغال، مسکن مناسب و ایجاد فضای مناسب برای کسب و کار برای خانواده‌ها از جمله نیازهای مهم و بسستر افزایش مشارکت و اعتماد عمومی است.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: اگر خانواده‌ها نشاط و رفاه داشته باشند، تأثیر آن در اجتماع مشاهده می‌شود و این مأموریت مشترک ماست؛ دولت در عرصه اقدام و عمل و رسانه در عرصه تبیین و تنویر تأثیر گذار است.

رئیس‌محور و بنیان‌خانواده را محبت، دلدادگی،

اقدام نکردن در موعد مقرر مانع ثبت‌نام نهایی می‌شود

روزانه پس از ساعت ۱۸، گردآوری می‌شود و به تفکیک شهر، جنسیت و سایر موارد به اطلاع مردم می‌رسد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: اگر کسی نسبت به صدور گواهی اعتراض داشت می‌تواند اعتراض کند که برای ثبت‌نام نهایی می‌شود.
ارسال کرده و جواب را بر فرد می‌دهیم. وی افزود: تا ۲۴ ساعت قبل از ۲۷ مهر فرصت اعتراض برای متقاضیان وجود دارد.

از ویژگی‌های مثبت قانون جدید انتخابات و فرایند پیش‌ثبت‌نام این است که علاوه بر اینکه فرصت کافی در اختیار هیئت‌های اجرایی و نظارت برای بررسی دقیق تر پرونده داوطلبان قرار می‌دهد، از تشکیل صف‌های طولانی سیاهی لشکرهایی که فرصت نام‌نویسی را صرف‌فرای دیده شدن انتخاب می‌کند، جلوگیری به عمل می‌آورد.
مردان و زنانی با تیپولوژی خاص، که عطش دیده‌شدن و تنوع‌طلبی، آنها را به ایسن آورد‌گاه جدی مقابل وزارت کشور و فرمانداری‌ها در سراسر کشور می‌کشاند، حتی با علم به اینکه از کم‌ترین شرایط و ویژگی‌های یک نامزد انتخابات برخوردار بودند. اکنون اما این سیاهی لشکر، اگر چه منعی برای

پس از صدور تأییدیه‌های لازم از سوی دستگاه‌های مربوطه، نتایج به متقاضیان اعلام می‌شود، افزود: به فرد اعلام می‌شود که کدام مدرک وی از سوی کدام دستگاه تأیید شده یا نشده است. کسانی که همه مدارکشان تأیید شده باشد، کد رهگیری دریافت می‌کنند و می‌توانند از ۲۷ مهر ثبت‌نام نهایی خود را انجام دهند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور خاطر نشان کرد که تأیید صلاحیت افراد در مقطع ثبت‌نام نهایی صورت می‌گیرد، به این معنا که به ۶۲٪ از افراد ثبت‌نام نهایی می‌شوند و فرد داوطلب نمایندگی به حساب می‌آید، هیئت‌های اجرایی و نظارت برای بررسی و احراز صلاحیت‌ها کار خود را آغاز می‌کنند.

دیروز سخنگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه آمارها گویای استقبال خوب متقاضیان داوطلبی انتخابات است، خبر داد تا ۱۲ هزار و ۴۰۰ نفر وارد سامانه پنجره واحد وزارت کشور شده‌اند که از این تعداد، ۵ هزار و ۲۰۰ نفر ثبت نام اولیه را به اتمام رسانده‌اند و آن دسته از متقاضیانی که ثبت نام اولیه خود را به پایان رسانده‌اند، منتظر دریافت ستاد انتخابات را در خصوص مدارک متقاضیان خواهند شد.

اصلاح طلبان نظم انتخاباتی را تحمل نمی‌کنند!

گسترش دامنه اختیارات شورای نگهبان، افزایش نقش نهادهای امنیتی، تقلیل جایگاه قانونی وزارت کشور و افزایش زمینه‌های تخلف و تقلب است و نیز اعلام پیش‌ثبت‌نام کاندیداها را باید گامی در تکمیل فرایند مهندسی زودهنگام انتخابات پیش رو تحلیل کرد.
جبهه اصلاحات ایران تصویب اصلاحیه اخیر قانون انتخابات را در چارچوب مجموعه اقدامات سازمان یافته و گامی به منظور نادیده گرفتن حق حاکمیت ملی و تبدیل جمهوری‌ت‌به ناچمهوریت ازبایی می‌کند و معتقد است این گونه اقدامات به ویژه پس از حوادث خونبار آبان ۱۳۹۸ و پاییز ۱۴۰۱ که اهمیت تلاش برای التیام زخم‌های بر جای مانده بر پیکره جامعه و کاهش خشم و ناراضیاتی و اعتراضات مردمی را صد چندان کرده است، مصداق بارز افزودن ناراضیاتی‌ها و ناامیدی‌ها و در نتیجه خودتجریمی و خودبراندازی است. «

بخشی از عملکرداصلاح‌طلبان در انتخابات معطوف به ردصلاحیت همین افرادی است که شرایط اولیه ثبت‌نام در آنها ندرند و با مانور روی آن ادعای ردصلاحیت فله‌ای را مطرح می‌کنند. طبعاً وقتی

ایران

رعشه معاندان

از خبر دادگاه منافقین



حسن رشوند

کارشناس مسائل سیاسی

سرانجام هفتم مرداد ماه با یک تأخیر ۴۲ ساله، دادگاه کفیری یک استان تهران با انتشار یک آگهی عمومی در روزنامه‌های کثیرالانتشار از ۱۰۴ نفر از اعضای متواری سازمان مجاهدین خلق معروف به منافقین خواست طرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی، وکیل قانونی خود را به این دادگاه معرفی کنند تا در فرآیند رسیدگی به پرونده‌ای که برای آن‌ها تشکیل شده است، دفاع کنند.

این اولین اقدام قضایی است که جمهوری اسلامی رسماً علیه منافقین که بنا بر آمارهای اعلام شده بیش از ۱۷ هزار نفر از مسئولان و مردم بی‌گناه را طی سال‌های اولیه انقلاب و پس از آن در ترورهای معروف به دانشمندان هسته‌ای و غیره به شهادت رسانده‌اند، قرار است انجام شود.

۱. این اقدام دستگاه قضایی هر چند با تأخیر بسیار زیاد و باور نکردنی قرار است انجام شود و تا نتیجه بخشی این اقدام هم‌اما و اگر‌های زیادی وجود دارد، اما از یازتاب‌ها و واکنش‌هایی که با انتشار این خبر در همین یک هفته اخیر در رسانه‌های فارسی زبان خارجی صورت گرفته، می‌توان فهمید دستگاه قضایی جمهوری اسلامی بر نقطه حساسی دست گذاشته که تاکنون مورد غفلت بوده است.
سنوآل اینجاست وقتی این گروهک پس از شورش ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ به صراحت در بیانیهای راهبرد خود را چنین اعلام می‌کند که «ما مجاهدین خلق با بدرک واقع‌بینانه از رژیم و اُشتی‌ناپذیری و متعارض شدن تضاد با رژیم ضد خلق، پس از ۳۰ خرداد، قاطعانه استراتژی مبارزه مسلحانه و در مرحله اول این استراتژی، ضربه یا ضربات تعیین‌کننده و مرحله یک تهاجمی (تهاجم به هر قیمت) و تشکیل اُلت‌رانیو را در دستور کار خود قرار داده‌ایم»، چرا در همان روزهای اول، دستگاه قضایی علیه این گروهک که راهبرد خود را در برابر جمهوری اسلامی و ملت ایران «مبارزه مسلحانه» اعلام کرده و علناً و عملاً دست به سلاح گرم برده بود، اعلام جرم نکرد و این گروهک را مورد پیگرد حقوقی و قضایی قرار نداد و با فرار آنها از کشور و قرار گرفتن در کنار رژیم بعثی عراق در دادگاه‌های بین‌المللی به‌دنبال شکایت نبود.
باید بررسی شود بی قضایی چپاردهه در محاکمه منافقین ناشی از «بی‌عملی» دستگاه قضایی بوده است یا کم‌کاری دستگاه‌های اطلاعاتی که نتوانست‌اند در تکمیل پرونده این گروهک تروریستی دست دستگاه قضایی را برای محاکمه آنها پر کنند.

۲. نکته مهم دیگر نابلدی و بی‌تحریک‌بشی‌های غیردولتی برای زمینه‌سازی محاکمه منافقین بوده است. بسیار درآورد است وقتی می‌بینیم در کارکنست‌های حقوق بشری که توسط شورای حقوق بشر سازمان ملل بر گزار می‌شود، تعداد قابل توجهی از گروه‌های مشورتی حقوق بشری که همگی از گروه‌های معاند جمهوری اسلامی از جمله منافقین در خارج از کشور هستند که در قالب‌های ساختگی سازمان‌های مردم‌نهاد تشکیل‌شده‌اند تا فشار سیاسی، به نوعی ثابت کنند جمهوری اسلامی ناقض حقوق بشر بوده است. این در حالی است که در همه این سال‌ها، جمهوری اسلامی تنها توانسته از تفریط یک یا دو گروه مشورتی حقوق بشری همچون «بنیادهابلیان» آن هم بدون شنیدار کار مشخص و باهدفند استفاده کند.
ناراضی‌کننده نیست وقتی شنیده می‌شود رژیم کودک کش صهیونیستی برای فرار از فطنه‌نامه‌های حقوق بشری سازمان ملل اقدام به ۱۲ گروه مشورتی برای خود می‌کند تا بتواند حتی از همین فطنه‌نامه‌های بی‌خاصیت نقض حقوق بشری قرارگرفته‌لی جمهوری اسلامی را وجود ۱۷ هزار شهید از رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر، مسئولان دستگاه قضا تا دانشمندان هسته‌ای و نظامی‌تا مردم عادی کوچ‌و بازار امروز توانسته یک یا دو گروه آن هم نه چندان فعال استفاده کند.
باید یاد بگیریم در کنار فشار نهادهای رسمی در مجامع بین‌المللی امروز ابزار‌های غیررسمی می‌تواند در اعاده حقوق ملت و کساندن منافقین پای‌میز محاکمه موثر واقع شده و مسیر را برای نهادهای رسمی هموار کند. یعنی همان امری که تاکنون مورد غفلت مسئولان جمهوری اسلامی بوده است.

۳. هر چند بحث محاکمه منافقین با تأخیر ۴۲ مطرح شده است اما اعلام این خبر چنان ترسبی به دل معاندین نظام انداخته که با انتشار این خبر، آنها به تکاپو افتاد و این اقدام جمهوری اسلامی را آغاز حرکتی برای اقامه دعوی برای افراد گروه‌های دیگر می‌دانند. در همین خصوص مهرانگیز کار، از عوامل محرک مخالفان نظام در جریان کنی دانشگاه و معاند نظام در خارج از کشور در پاسخ به خبرنگاری بی‌سی معتقد است این اقدام دستگاه قضایی ایران چه بسا فراتر از عناصر سازمان مجاهدین خلق (منافقین) باشد و در آینده نیز دیگر گروه‌های مخالف جمهوری اسلامی را شامل شود.
قصد سرزنش نداریم ولی وقتی قضا شروع کرد، باید این کلام رهبر حکیم انقلاب را برای ادامه برنامه هدف خودگذاری کند که فرموده‌اند: «وقتی که دشمن به شما زور می‌گوید، اگر شما یک قدم به عقب برداشتید، او جلو می‌آید، راه او اینکه او جلو نیاید، این است که شما بایستید.»
امروز دشمن از خبر محاکمه منافقین به وحشت افتاده است؛ بنابراین این نباید از شتاب حرکتی که آغاز شده کاسته شود و با گذشت زمان به حاشیه برود.

حجیر

پای‌پهادهای غیر نظامی

به کمیسیون امنیت ملی باز شد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی طرح نحوه واردات، تولید و بهره‌برداری از پرنده‌های هدایت‌پذیر یا کاربری غیر نظامی در این کمیسیون خبر داد.
به گزارش ایرنا، ابوالفضل عمویی درباره جلسه روز گذشته کمیسیون امنیت

ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: جلسه کمیسیون به بررسی طرح نحوه واردات، تولید و بهره برداری از پرنده‌های هدایت‌پذیر با کاربری غیرنظامی اختصاص داشت.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: این طرح توسط تعدادی از نمایندگان تهیه شد و به کمیسیون امنیت ملی ارجاع شده است. در این جلسه نمایندگان از سازمان هواپیمایی کشوری، ستاد کل نیروهای مسلح، پدافند هوایی ارتش، سازمان هوا و فضای سپاه پاسداران، مرکز همکاری‌های علم و فناوری ریاست جمهوری، وزارتخانه‌های اطلاعات، دفاع و کشور و مرکز پژوهش‌های مجلس حضور داشتند و نقطه نظرات خود درباره الزامات ساماندهی و بهره‌مندی از پهپادها در کشور ارائه دادند.
عمومی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در دولت‌ها اقدامات حقوقی برای تدوین لایحه‌ای با موضوع مشابه برای ارائه مجلس در آینده نزدیک در جریان است، در این جلسه مقرر شد که برای اشتراک نظر، اقدامات لازم برای هم‌افزایی دولت و مجلس در تصویب قواعد حقوقی ساماندهی بهره برداری از پهپاد در کشور صورت بگیرد.